
СОВЕТ 
МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ от / /  а»ре/и лиз № £б

РЕШЕНИЕ

станица Медведовская

О назначении публичных слушаний по проекту 
решения Совета Медведовского сельского поселения 

Тимашевского района «Об утверждении годового отчета 
об исполнении бюджета Медведовского сельского поселения 

Тимашевского района за 2018 год»

Руководствуясь статьей 17 Устава Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района, Совет Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района р е ш и л :

1. Назначить проведение публичных слушаний по теме: «Рассмотрение 
проекта решения Совета Медведовского сельского поселения Тимашевского 
района «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района за 2018 год» на 
8 мая 2019 года в 11.00 часа по адресу: ст. Медведовская, ул. Ленина, 54, 
каб. № 5.

2. Образовать оргкомитет по проведению публичных слушаний по теме: 
«Рассмотрение проекта решения Совета Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района «Об исполнении бюджета Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района за 2018 год» и утвердить его состав 
(приложение № 1).

3. Опубликовать в районной газете «Знамя труда» проект решения 
Совета Медведовского сельского поселения Тимашевского района «Об 
утверждении годового отчета об исполнении бюджета Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района за 2018 год» (приложение № 2).

4. Начальнику отдела по общим и организационным вопросам 
администрации Медведовского сельского поселения Тимашевского района



2

Хрущ И.А. опубликовать данное решение в районной газете «Знамя труда» и 
разместить на официальном сайте администрации Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянно действующую комиссию по экономической политике, вопросам 
бюджета, банков, строительству, транспорту, связи, жилищно-коммунальному 
хозяйству и предпринимательства (Валько С.С.).

6. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Исполняющий обязанности главы 
Медведовского сельского поселения
Тимашевского района Н.М. Авчинников

Председатель Совета Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района И.А. Демченко



Приложение № 1 

УТВЕРЖДЕН
решением Совета Медведовского 
сельского поселения Тимашевского 
района
от Н. О (/. ЛО/ з № Л i  Л

СОСТАВ
оргкомитета по проведению публичных слушаний по теме: 

«Рассмотрение проекта решения Совета Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района «Об исполнении 

бюджета Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района за 2018 год»

Ефремова Галина Александровна

Валько Сергей Сергеевич

Хрущ Инна Анатольевна

начальник финансово-
экономического отдела администра­
ции Медведовского сельского посе­
ления, председатель оргкомитета;

- депутат Совета Медведовского 
сельского поселения Тимашевского 
района, заместитель председателя 
оргкомитета; (по согласованию)

- начальник отдела по общим и орга­
низационным вопросам администра­
ции Медведовского сельского посе­
ления, секретарь оргкомитета.

Члены оргкомитета:

Васильченко Валентина Михайловна - депутат Совета Медведовского
сельского поселения; (по согласова­
нию)

Дормидонтов Сергей Юрьевич - депутат Совета Медведовского
сельского поселения; (по согласова­
нию)



2

Филоненко Юлия Сергеевна - ведущий специалист финансово-
экономического отдела администра­
ции Медведовского сельского посе­
ления;

Начальник финансово-экономического 
отдела администрации 
Медведовского сельского
поселения Тимашевского района Г.А. Ефремова



Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНО 
решением Совета 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района
от •//- 0 ч. Ло/ з JVfo Л /  /f

ПРОЕКТ

СОВЕТ
МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ от №

РЕШЕНИЕ

от____________  №

ст. Медведовская

Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета 
Медведовского сельского поселения Тимашевского 

района за 2018 год

Руководствуясь статьей 36, 264.2. Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, статьей 26 Устава Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района, заслушав и обсудив представленный доклад главы 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района «Об утверждении 
годового отчета об исполнении бюджета Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района за 2018 год», Совет Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района р е ш и л :

1.Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района (далее по тексту -  местный бюджет) 
за 2018 год по доходам в сумме 62487,1 тыс. рублей, по расходам в сумме 
62939,0 тыс. рублей с уменьшением доходов над расходами (дефицит местного 
бюджета) в сумме 451,9тыс. рублей со следующими показателями:



2

1) доходы местного бюджета по кодам классификации доходов бюджетов 
за 2018 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) доходы местного бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов, 
классификации операций сектора государственного управления, относящихся к 
доходам местного бюджета, за 2018 год согласно приложению 2 к настоящему 
решению;

3) расходы местного бюджета по разделам, подразделам классификации 
расходов бюджетов за 2018 год согласно приложению 3 к настоящему 
решению;

4) ведомственная структура расходов местного бюджета за 2018 год 
согласно приложению 4 к настоящему решению;

5) источники финансирования дефицита местного бюджета по кодам 
классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2018 год 
согласно приложению 5 к настоящему решению.

6) источники финансирования дефицита местного бюджета по кодам 
групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов 
бюджетов классификации операций сектора государственного управления, 
относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, за 2018 год 
согласно приложению 6 к настоящему решению;

7) расходы местного бюджета на исполнение муниципальных целевых 
программ за 2018 год согласно приложению 7 к настоящему решению.

2. Принять к сведению отчет об использовании бюджетных ассигнований 
резервного фонда администрации Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района за 2018 год (прилагается).

3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района (Хрущ И.А.) 
опубликовать данное решение в районной газете «Знамя труда» и разместить 
на официальном сайте администрации Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы 
Медведовского сельского поселения
Тимашевского района Н.М. Авчинников

Председатель Совета Медведовского
сельского поселения Тимашевского района И.А. Демченко



Приложение № 1

УТВЕРЖ ДЕНЫ
решением Совета М едведовского 
сельского поселения 
Тимашевского района
о т __________________ № ______

Доходы  местного бюджета по кодам классификации доходов бюджетов за 2018 год
_______________________________________________________________________________________________________ (тыс.руб.)

Наименование показателя
Код бюджетной классификации Кассовое 

исполнение за 
2018 год

администратора
поступлений

доходов местного 
бюджета

1 2 3 4
Доходы , всего 62 487,1

в том числе:

Ф едеральная налоговая служба 182 46 646,2
Налог на доходы физических лиц 182 1 01 02 000 01 0000 110 19 116,8

Н алог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является 
налоговый агент, за исключением доходов в отношении которых исчисление и 
уплата налога осуществляются в соответствии со ст. 227,227.1 и 228 НК РФ 182 1 01 02 010 01 0000 110 18 629,1

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления 
деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве 
индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающ ихся частной 
практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, 
занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 НК РФ 182 1 01 02 020 01 0000 110 286,1

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами 
в соответсвии со ст.228 НК РФ 182 1 01 02 030 01 0000 110 195,9

Налог на доходы физических лиц в виде фиксированных авансовых платежей 
с доходов, полученных физическими лицами, являющимися иностранными 
гражданами, осуществляющими трудовую деятельность по найму у  физических 
лиц на основании патента в соответствии со ст.227.1 НК РФ 182 1 01 02 040 01 0000 110 5,6

Доходы от уплаты акцизов по подакцизным товарам 100 1 03 02 000 01 0000 110 6 206,6

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению 
между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с 
учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в 
местные бюджеты 100 1 03 02 230 01 0000 110 2 765,4

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) 
карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между 
бюджетами субъектов Российской Ф едерации и местными бюджетами с учетом 
установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные 
бюджеты 100 1 03 02 240 01 0000 110 26,6

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие 
распределению между бюджетами субъектов Российской Ф едерации и 
местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных 
нормативов отчислений в местные бюджеты 100 1 03 02 250 01 0000 110 4 034,1

Д оходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие 
распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и 
местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных 
нормативов отчислений в местные бюджеты 100 1 03 02 260 01 0000 110 -619,6

Единый сельскохозяйственный налог 182 1 05 03 000 01 0000 110 3 428,6

Единый сельскохозяйственный налог 182 1 05 03 010 01 0000 110 3 428,6

Единый сельскохозяйственный налог (за налоговые периоды, истекш ие до 1 
января 2011 года) 182 1 05 03 020 01 0000 110 0,0



Н алог на имущество физических лиц 182 1 06 01 ООО 00 0000 110 2 920,4

Н алог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к 
объектам налогообложения, расположенным в границах поселений 182 1 06 01 030 10 0000 110 2 920,4

Земельный налог 182 1 06 06 000 00 0000 110 14 973,9

Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с 
подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 IIK РФ и применяемый к объектам 
налогообложения, расположенным в границах поселений 182 1 06 06 033 10 0000 110 4 450,5

Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с 
подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 НК РФ и применяемый к объектам 
налогообложения, расположенным в границах поселений 182 1 06 06 043 10 0000 110 10 523,4

Ф едеральная антимонопольная служба 161 40,0

Д енежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской 
Ф едерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд 
муниципальных районов 161 1 16 33 050 10 6000 140 40,0

Департам ент имущественных отношений Краснодарского края 821 17,8

Д енежные взыскания (штрафы) установленные законами субъектов Российской 
Ф едерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в 
бюджеты поселений. 821 1 16 51 040 02 0000 140 17,8

Администрация М едведовского сельского поселения Тимаш евского  
района 992 15 783,1

Д оходы получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права 
на заклю чение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности 
сельских поселений за исключением земельных участков муниципальных 
бю джетных и автономных учреждений) 992 1 11 05 025 10 0000 120 59,3

Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего государственную 
(муниципальную) казну (за исключением земельных участков) 992 1 11 05 075 10 0000 120 68,3

Доходы от компенсации затрат государства 992 1 13 02 000 00 0000 130 1 321,5

Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений 992 1 13 02 995 10 0000 130 1 321,5

Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности сельских 
поселений (за исключением имущества мунициапльных бюджетных и 
автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по 
указанному имуществу. 992 1 14 02 053 10 0000 410 1 423,0

Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в 
возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений 992 1 16 90 050 10 0000 140 6,0

Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений 992 1 17Э5( 50 10 0000 180 19,8

Субсидии бюджетам субъектов РФ и муниципальных образований 
(межбюджетные субсидии) 992 2 02 02 000 00 0000 151 11 848,3

Прочие субсидии бюджетам поселений 992 2 02 29 999 10 0000 151 11 848,3

Субвенции бюджетам субъектов РФ и муниципальных образований 992 2 02 30 000 00 0000 151 811,9



Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на 
территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 992 2 0235  118 10 0000 151 804,3

Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий 
субъектов РФ 992 2 02 30 024 10 0000 151 7,6

Прочие безвозмездные поступления 992 2 07 00 000 00 0000 180 225,0

Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений 992 2 07 05 030 10 0000 180 225,0

Начальник финансово-экономического отдела 

администрации М едведовского сельского поселения 

Тимаш евского района Г.А. Ефремова



Приложение № 2

У Т В Е Р Ж Д Е Н Ы
р е ш е н и е м  С о в е т а  М е д в е д о в с к о г о  
с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я  
Т и м а ш е в с к о г о  р а й о н а  
о т ____________________ № ________

Доходы местного бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации 
операций сектора государственного управления, относящихся к доходам местного

бюджета, за 2018 год

(т ы с .р у б .)

Н а и м е н о в а н и е  п о к а за т е л я
К о д  б ю д ж е т н о й  

к л а с с и ф и к а ц и и

Б ю д ж е т  

у т в е р ж д е н н ы й  

Р е ш е н и е м  о т  14 

д е к а б р я  2 0 1 7  

г о д а  №  179

К а с с о в о е  

и с п о л н е н и е  за  

2 0 1 8  го д

1 2 3 4

Д оходы , всего 58 471,9 62 487,1

Налоговые и неналоговые доходы 1 00 00 000 00 0000 000 45 744,0 49 601,9

в том числе:

Налоги на прибыль, доходы 1 01 00 000 00 0000 000 17 205,2 19 116,8

Налог на доходы физических лиц 1 01 02 000 01 0000 110 17 205,2 19 116,8

Налог на доходы физических лиц с доходов, 
источником которых является налоговый агент, 
за исключением доходов в отношении которых 
исчисление и уплата налога осуществляются в 
соответствии со ст. 227,227.1 и 228 НК РФ 1 01 02 010 01 1000 110 16 748,8 18 622,8

Налог на доходы физических лиц с доходов, 
источником которых является налоговый агент, 
за исключением доходов в отношении которых 
исчисление и уплата налога осуществляются в 
соответствии со ст. 227,227.1 и 228 НК РФ, пени 1 01 02 010 01 2000 110 2,8

Налог на доходы физических лиц с доходов, 
источником которых является налоговый агент, 
за исключением доходов в отношении которых 
исчисление и уплата налога осуществляются в 
соответствии со ст. 227,227.1 и 228 НК РФ, 
штрафы 1 01 02 010 01 3000 110 3,6

Налог на доходы физических лиц с доходов, 
источником которых является налоговый агент, 
за исключением доходов в отношении которых 
исчисление и уплата налога осуществляются в 
соответствии со ст. 227,227.1 и 228 НК РФ, 
прочие поступления 1 01 02 010 01 4000 110

Налог на доходы физических лиц с доходов, 
полученных от осуществления деятельности 
физическими лицами, зарегистрированными в 
качестве индивидуальных предпринимателей, 
нотариусов, занимающихся частной практикой, 
адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и 
других лиц, занимающихся частной практикой в 
соответствии со статьей 227 РЖ РФ 1 01 02 020 01 1000 110 272,4 284,5



Налог на доходы физических лиц с доходов, 
полученных от осуществления деятельности 
физическими лицами, зарегистрированными в 
качестве индивидуальных предпринимателей, 
нотариусов, занимающихся частной практикой, 
адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и 
других лиц, занимающихся частной практикой в 
соответствии со статьей 227 НК РФ 1 01 02 020 01 2000 110 0,64

Налог на доходы физических лиц с доходов, 
полученных от осуществления деятельности 
физическими лицами, зарегистрированными в 
качестве индивидуальных предпринимателей, 
нотариусов, занимающихся частной практикой, 
адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и 
других лиц, занимающихся частной практикой в 
соответствии со статьей 227 НК РФ 1 01 02 020 01 3000 110 0,9

Налог на доходы физических лиц с доходов, 
полученных от осуществления деятельности 
физическими лицами, зарегистрированными в 
качестве индивидуальных предпринимателей, 
нотариусов, занимающихся частной практикой, 
адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и 
других лиц, занимающихся частной практикой в 
соответствии со статьей 227 НК РФ 1 01 02 020 01 2000 110

Налог на доходы физических лиц с доходов, 
полученных от осуществления деятельности 
физическими лицами, зарегистрированными в 
качестве индивидуальных предпринимателей, 
нотариусов, занимающихся частной практикой, 
адвокатские кабинеты и других лиц, 
занимающихся частной практикой в соответствии 
со статьей 227 НК РФ 1 01 02 020 01 3000 110

Налог на доходы физических лиц с доходов, 
полученных физическими лицами в соответсвии 
со ст.228 НК РФ 1 01 02 030 01 1000 110 180,0 190,2

Налог на доходы физических лиц с доходов, 
полученных физическими лицами в соответсвии 
со ст.228 НК РФ, пени 1 01 02 030 01 2000 110 2,1

Налог на доходы физических лиц с доходов, 
полученных физическими лицами в соответсвии 
со ст.228 НК РФ, штрафы 1 01 02 030 01 3000 110 3,7

Налог на доходы физических лиц с доходов, 
полученных физическими лицами в соответсвии 
со ст.228 НК РФ, прочие поступления 1 01 02 030 01 4000 110

Налог на доходы физических лиц в виде 
фиксированных авансовых платежей с доходов, 
полученных физическими лицами, являющимися 
иностранными гражданами, осуществляющими 
трудовую деятельность по найму у физических 
лиц на основании патента в соответствии со 
ст.227.1 НК РФ 1 01 02 040 01 1000 110 4,0 5,6

Акцизы по подакцизным товарам 1 03 02 000 00 0000 110 5 561,5 6 206,6

Доходы от уплаты акцизов па дизельное топливо, 
подлежащие распределению между бюджетами 
субъектов РФ и местными бюджетами с учетом 
установленных дифференцированных 
нормативов отчислений в местные бюджеты 1 03 02 230 01 0000 110 2261,5 2765,4



Доходы от уплаты акцизов намоторные масла 
для дизельных и (или) карбюраторных 
(инжекторных) двигателей, подлежащие 
распределению между бюджетами субъектов РФ 
и местными бюджетами с учетом установлен!гых 
дифференцированных нормативов отчислений в 
местные бюджеты 1 03 02 240 01 0000 110 50,0 26,6

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный 
бензин, подлежащие распределению между 
бюджетами субъектов РФ и местными 
бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в 
местные бюджеты 1 03 02 250 01 0000 110 3250,0 4034,1

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный 
бензин, подлежащие распределению между 
бюджетами субъектов РФ и местными 
бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в 
местные бюджеты 1 03 02 260 01 0000 110 -619,6

Налог на совокупный доход 1 05 00 000 00 0000 000 3400,0 3428,6

Единый сельскохозяйственный налог 1 05 03 000 00 0000 110 3400,0 3428,6

Единый сельскохозяйственный налог 1 05 03 010 01 1000 110 3400,0 3408,5

Единый сельскохозяйственный налог, пени 1 05 03 010 01 2000 110 25,3

Единый сельскохозяйственный налог, штрафы 1 05 03 010 01 3000 110 2,0

Единый сельскохозяйственный налог, 1 05 03 010 01 4000 110 -7,1

Налоги на имущество 1 06 00 000 00 0000 000 16688,8 17894,3

Налог на имущество физических лиц 1 06 01 000 00 0000 110 2735,8 2920,4

Налог на имущество физических лиц, взимаемый 
по ставкам, применяемым к объектам 
налогообложения, расположенным в границах 
поселений 1 06 01 030 10 0000 110 2735,8 2920,4

Налог на имущество физических лиц, взимаемый 
по ставкам, применяемым к объектам 
налогообложения, расположенным в границах 
поселений 1 06 01 030 10 1000 110 2735,8 2896,4

Налог на имущество физических лиц, взимаемый 
по ставкам, применяемым к объектам 
налогообложения, расположенным в границах 
поселений, пени 1 06 01 030 10 2000 110 24,1

Земельный налог 1 06 06 000 00 0000 110 13953,0 14973,9

Земельный налог, взимаемый по ставкам, 
установленным в соответствии с подпунктом 1 
пункта 1 статьи 394 НК РФ 1 06 06 030 00 0000 110 4240,0 4450,5
Земельный налог , взымаемый по ставкам, 
установленным в соответствии с подпунктом 1 
пункта 1 статьи 394 НК РФ и применяемым к 
объектам налогообложения, расположенным в 1 06 06 033 10 1000 110 4240,0 4320,5



Земельный налог с организаций, обладающих 
земельным участком, расположенным в границах 
межселенных территорий 1 06 06 033 10 2000 110 120,5

Земельный налог с организаций, обладающих 
земельным участком, расположенным в границах 
межселенных территорий 1 06 06 033 10 3000 п о 9,5

Земельный налог, взимаемый по ставкам, 
установленным в соответствии с подпунктом 2 
пункта 1 статьи 394 НК РФ 1 06 06 040 00 0000 110 9713,0 10523,4

Земельный налог, взимаемый по ставкам, 
установленным в соответствии с подпунктом 2 
пункта 1 статьи 394 НК РФ и применяемый к 
объектам налогообложения, расположенным в 
границах поселений 1 06 06 043 10 1000 110 9713,0 10464,5

Земельный налог, с физических лиц, обладающих 
земельным участком, расположенным в границах 
межселенных территорий 1 06 06 043 10 2000 110 59,5

Земельный налог, с физических лиц, обладающих 
земельным участком, расположенным в границах 
межселенных территорий 1 06 06 043 10 4000 110 -0,6

Доходы от использования имущества, 
находящегося в государственной и 
муниципальной собственности 1 11 00 000 00 0000 000 122,2 127,5
Прочие доходы от использования имущества и 
прав, находящихся в государственной и 
муниципальной собственности (за исключением 
имущества бюджетных и автономных 
учреждений, а также имущества государственных 
и муниципальных унитарных предприятий, в том 
числе казенных) 1 11 05 000 00 0000 120 122,2 127,5

Доходы получаемые в виде арендной платы а 
также средства от продажи права на заключение 
договоров аренды за земли, находящиеся в 
собственности сельских поселений (за 
исключением земельных участков 
муниципальных бюджетных и автономных 
учреждений) 1 11 05 020 00 000 120 59,2 59,3

Доходы получаемые в виде арендной платы а 
также средства от продажи права на заключение 
договоров аренды за земли, находящиеся в 
собственности сельских поселений (за 
исключением земельных участков 
муниципальных бюджетных и автономных 
учреждений) 1 11 05 025 10 000 120 59,2 59,3

Доходы от сдачи в аренду имущества, 
составляющего казну поселений (за исключением 
земельных участков) 1 11 05 070 00 0000 120 63,0 68,3

Доходы от сдачи в аренду имущества, 
составляющего казну поселений (за исключением 
земельных участков) 1 11 05 075 10 0000 120 63,0 68,3

Доходы от оказания платных услуг и 
компенсации затрат государства 1 13 00 000 00 0000 000 1261,0 1321,5

Доходы от компенсации затрат государства 1 13 02 000 00 0000 130 1261,0 1321,5



Прочие доходы от компенсации затрат 
государства 1 13 02 990 00 0000 130 1261,0 1321,5

Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов 
поселений 1 13 02 995 10 0000 130 1261,0 1321,5

Доходы от продажи материальных и 
нематериальных активов 1 14 00 000 00 0000 000 1423,0 1423,0

Доходы от реализации имущества, находящегося 
в государственной и муниципальной 
собственности (за исключением имущества 
автономных учреждений, а также имущества 
государственных и муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе казенных)

1 14 02 000 00 0000 000 1423,0 1423,0

в собственности поселений (за исключением 
имущества муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений, а также имущества 
муниципальных унитарных предприятий, в том 
числе казенных), в части реализации основных 
средств по указанному имуществу

1 14 02 050 10 0000 410 1423,0 1423,0
Доходы от реализации иного имущества, 
находящегося в собственности поселений (за 
исключением имущества муниципальных 
бюджетных и автономных учреждений, а также 
имущества муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе казенных), в части 
реализации основных средств по указанному 1 14 02 053 10 0000 410 1423,0 1423,0

Ш трафы, санкции, возмещение ущерба 1 16 00 000 00 0000 000 62,5 63,8

Денежные взыскания (штрафы) за нарушение 
законодательства РФ о контрактной системе в 
сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных 
нужд для нужд муниципальных районов 1 16 33 050 10 0000 140 40,0 40,0

Прочие поступления от денежных взысканий 
(штрафов) и иных сумм возмещения ущерба, 
зачисляемые в бюджеты поселений 1 16 51 040 02 0000 140 16,5 17,8

Прочие поступления от денежных взысканий 
(штрафов) и иных сумм возмещения ущерба, 
зачисляемые в бюджеты поселений 1 16 90 050 10 0000 140 6,0 6,0

Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских 
поселений 1 17 05 050 10 0000 180 19,8 19,8

Безвозмездные поступления 2 00 00 000 00 0000 000 12727,9 12885,2

в том числе:

Безвозмездные поступления от других бюджетов 
бюджетной системы Российской Федерации 2 02 00 000 00 0000 000 12727,9 12660,2

Субсидии бюджетам субъектов РФ и 
муниципальных образований (межбюджетные 
субсидии) 2 02 02 000 00 0000 151 11916,0 11848,3

Прочие субсидии бюджетам поселений 2 02 29 999 10 0000 151 11916,0 11848,3

Субвенции бюджетам субъектов РФ и 
муниципальных образований 2 02 30 000 00 0000 151 811,9 811,9



Субвенции бюджетам на осуществление 
первичного воинского учета на территориях, где 
отсутствуют военные комиссариаты 2 02 35 118 10 0000 151 804,3 804,3

Субвенции бюджетам поселений на выполнение 
передаваемых полномочий субъектов РФ 2 02 30 024 10 0000 151 7,6 7,6

Прочие безвозмездные поступления 2 07 00 000 00 0000 180 0,0 225,0
11оступления от денежных пожертвований, 
предоставляемых физическими лицами 
получателям средств бюджетов поселений. 2 07 05 030 10 0000 180 225,0

Начальник финансово-экономического отдела



1

Приложение № 3 

УТВЕРЖДЕНЫ
решением Совета Медведовского 
сельского поселения 
Тимашевского района 
от №

Расходы местного бюджета по разделам 
и подразделам классификации расходов бюджетов за 2018 год

(ты с. рублей)

№
п/п

Наименование показателя Рз Пр Бюджет, 
утвержденный  

решением  
Совета от 
14.12.2017 

№ 179

Уточненная 
сводная 

бюджетная 
роспись на 

2018 год

Кассовое 
исполнение 
за 2018 год

Процент
исполнения

к
уточненной

сводной
бюджетной

росписи

1 2 ■ 3 4 5 6 7 8

Всего расходов 67 130,5 67 130,5 62 939,0 93,8
в то м  чи сле:

1. Общегосударственные вопросы 01 00 15 819,1 15 819,1 15 415,9 97,5
Ф у н к ц и о н и р о в ан и е  вы сш его  

д о л ж н о с тн о го  л и ц а  су б ъ ек та  
Р о с с и й с к о й  Ф ед ер ац и и  и 
м у н и ц и п ал ьн о го  о б р азо в ан и я

01 02 1 168,3 1 168,3 1 164,8 9 9 ,7

Ф у н к ц и о н и р о в ан и е  
за к о н о д а те л ьн ы х  
(п р ед став и тел ьн ы х ) о р ган о в  

го су д ар ств ен н о й  вл асти  и 
п р е д с та в и тел ьн ы х  о р ган о в  
м у н и ц и п ал ьн ы х  о б р азо в ан и й

01 03 2 ,4 2 ,4 2 ,4 100,0

Ф у н к ц и о н и р о в ан и е  П р ав и тел ьства  

Р о с с и й с к о й  Ф ед ер ац и и , вы сш и х  
о р ган о в  и сп о л н и тел ьн о й  вл асти  
с у б ъ ек то в  Р о с с и й с к о й  Ф ед ер ац и и , 

м естн ы х  ад м и н и стр ац и й

01 04 9 823 ,6 9 823 ,6 9 6 9 1 ,0 98,7

О б ес п е ч е н и е  д еятел ьн о сти  
ф и н ан со в ы х , н ал о го в ы х  и 
т ам о ж ен н ы х  о р ган о в  и о р ган о в  

ф и н ан со в о го  (ф и н ан со в о ­
б ю д ж е тн о го ) н адзо р а

01 06 124,6 124,6 124,6 100,0

Р е зе р в н ы е  ф о н д ы 01 11 2 5 ,0 2 5 ,0 0,0 0,0

Д р у ги е  о б щ его су д ар ствен н ы е  
в о п р о сы

01 13 4 6 7 5 ,2 4 6 7 5 ,2 4 433,1 94 ,8

2. Национальная оборона 02 00 804,3 804,3 804,3 100,0
М о б и л и за ц и о н н а я  и в н ев о й ск о в ая  
п о д го то вк а

02 03 804,3 804,3 804 ,3 100,0



2

№

п/п
Наименование показателя Рз Пр Бюджет, 

утвержденный  
решением  
Совета от 
14.12.2017 

№179

Уточненная 
сводная 

бюджетная 
роспись на 

2018 год

Кассовое 
исполнение 
за 2018 год

Процент
исполнения

к
уточненной

сводной
бюджетной

росписи

3. Национальная безопасность и
правоохранительная
деятельность

03 00 486,6 486,6 313,0 64,3

П р е д у п р е ж д е н и е  и л и к ви д ац и я  

п о сл ед ств и  ч р езв ы ч ай н ы х  си ту ац и й  

и сти х и й н ы х  б едстви й  п р и р о д н о го  

и т ех н о ге н н о го  х ар ак тер а

03 09 3 9 5 ,2 3 9 5 ,2 2 3 6 ,4 59,8

М е р о п р и я ти я  по п р ед у п р еж д ен и ю  
п о ж ар н о й  б езо п асн о сти

03 10 90 ,0 90 ,0 7 6 ,6 85,1

Д р у ги е  в о п р о сы  в обл асти  
н а ц и о н ал ь н о й  б езо п асн о сти  и 

п р а в о о х р ан и те л ьн о й  д ея тел ьн о сти

03 14 1,4 1,4 0,0 0,0

4. Национальная экономика 04 00 10 533,3 10 533,3 9 418,7 89,4
Д о р о ж н о е  х о зяй ство 04 09 10 012 ,3 10 012 ,3 8 8 9 7 ,7 88,9

Д р у ги е  во п р о сы  в о б л асти  
н а ц и о н ал ь н о й  эк о н о м и к и

04 12 5 2 1 ,0 5 2 1 ,0 5 2 1 ,0 100,0

5. Ж илищно-коммунальное
хозяйство

05 00 20 150,6 20 150,6 17 987,7 89,3

К о м м у н а л ьн о е  х о зяй ство 05 02 13 0 7 0 ,7 13 0 7 0 ,7 11 8 0 2 ,2 90,3

Б л а го у с тр о й с тво 05 03 3 7 0 0 ,2 3 7 0 0 ,2 2 8 5 4 ,9 77 ,2

Д р у ги е  в о п р о сы  в о бл асти  ж илищ но- 

к о м м у н ал ь н о го  х о зяй ства

05 05 3 3 7 9 ,7 3 3 7 9 ,7 3 3 3 0 ,6 98,5

6. Образование 07 00 121,4 121,4 110,1 90,7

М о л о д еж н а я  п о л и ти к а  и 

о зд о р о в л е н и е  детей

07 07 121 ,4 121 ,4 110,1 90 ,7

7. Культура и кинематография 08 00 18 403,2 18 403,2 18 159,8 98,7

К у л ьту р а 08 01 17 9 5 2 ,9 17 9 5 2 ,9 17 8 1 2 ,4 99 ,2

Д р у ги е  во п р о сы  в обл асти  
ку л ьту р ы , к и н ем ато гр аф и и

08 04 4 5 0 ,3 450 ,3 3 4 7 ,4 77,1

8 Реализация муниципальных 
функций, связанная с 
муниципальным управлением

10 01 333,6 333,6 333,6 100,0

Р е ш ен и е  С о в ета  М ед в ед о в ск о го  
с ел ьс к о го  п о сел ен и я  Т и м аш ев ск о го  
р а й о н а  № 2 6 2  о т  29  авгу ста  2013  
го д а  "О б у твер ж д ен и и  п о л о ж ен и я  о 
д о п о л н и т ел ьн о м  м атер и ал ьн о м  
о б е сп еч ен и и  за  вы слугу  л ет  л и ц ам , 
зам ещ ав ш и м  м у н и ц и п ал ьн ы е  
д о л ж н о с ти  н а  п о сто ян н о й  о сн о в е  и 

д о л ж н о е

10 01 3 3 3 ,6 3 3 3 ,6 3 3 3 ,6 100,0



3

№
п/п

Наименование показателя Рз Пр Бюджет, 
утвержденный  

решением  
Совета от 
14.12.2017 

№ 179

Уточненная 
сводная 

бюджетная 
роспись на 

2018 год

Кассовое 
исполнение 
за 2018 год

Процент
исполнения

к
уточненной

сводной
бюджетной

росписи

9 Физическая культура и спорт 11 00 129,4 129,4 103,6 80,1

Ф и зи ч еск ая  культура 11 01 129,4 129,4 103 ,6 80,1

10 Средства массовой информации 12 00 204,6 204,6 160,0 78,2

П е р и о д и ч е ск а я  п ечать  и 12 02 2 0 4 ,6 2 0 4 ,6 160,0 78 ,2

11 Управление муниципальным  
долгом Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района

13 01 144,4 144,4 132,3 91,6

П р о ц ен т н ы е  п л атеж и  по 

м у н и ц и п ал ьн о м у  до л гу

13 01 144,4 144,4 132,3 91 ,6

Начальник финансово-экономического отдела 
администрации Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района Г.А. Ефремова



1

П рилож ение №  4 

У ТВ ЕРЖ Д ЕН А
реш ением  С овета М едведовского 
сельского поселения 
Т им аш евского района

о т __________________ № ______

Ведомственная структура расходов местного бюджета 
за 2018 год

№
п/
п

Наименование Вед Рз
п
р ЦСР ВР

Бюджет, 
утвержден н 

ый 
решением 
Совета от 
14.12.2017 

№179

Уточненна 
я сводная 

бюджетная 
роспись на 

2018 год

Кассовое 
исполнени 

е за 2018 
год

Процент 
исполнения 

к уточненной 
сводной 

бюджетной 
росписи на 

2018 г

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10,0 11
ВСЕГО 67130,5 67130,5 62939,0 93,8
в том числе:

1.
Совет Медведовского 
сельского поселения 
Тимашевского района

991 127,0 127,0 127,0 100,0

Ф ункционирование 
законодательны х 
(представительны х) органов 
государственной власти и 
представительны х органов 
м униципальны х образований

991 01 03 2,4 2,4 2,4 100,0

Руководство и управление в 
сф ере установленны х функций

991 01 03 5110000190 2,4 2,4 2,4 100,0

Ц ентральны й аппарат 991 01 03 5110000190 2,4 2,4 2,4 100,0

В ы полнение функций 
государственны м и органами 
(органами местного 
сам оуправления)

991 01 03 5110000190 240 2,4 2,4 2,4 100,0

О беспечение деятельности 
финансовы х, налоговы х и 
там ож енны х органов и органов 
ф инансового (финансово­
бю дж етного) надзора

991 01 06 124,6 124,6 124,6 100,0

И сполнение полномочий 
поселений по осущ ествлению  
внеш него м униципального 
финансового контроля

991 01 06 5120020010 124,6 124,6 124,6 100,0

И ны е м еж бю дж етны е 
трансф ерты

991 01 06 5120020010 540 124,6 124,6 124,6 100,0

1.

Администрация 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского 
района

992 67003,5 67003,5 62812,0 93,7

Общегосударственные
вопросы

992 01 15692,1 15692,1 15288,9 97,4



2

Ф ункционирование высш его 
долж ностного лица  субъекта 
Российской Ф едерации и 
м униципального образования

992 01
02

1168,3 1168,3 1164,8 99,7

Руководство и управление в 
сф ере установленны х функций

992 01 02 5010000190 1168,3 1168,3 1164,8 99,7

В ы сш ее долж ностное лицо 
К раснодарского края (глава 
м униципального образования)

992 01 02 5010000190 1168,3 1168,3 1164,8 99,7

В ы полнение функций 
государственны м и органами 
(органам и м естного 
сам оуправления)

992 01 02 5010000190 120 1168,3 1168,3 1164,8 99,7

Ф ункционирование 
П равительства Российской 
Ф едерации, вы сш их органов 
исполнительной власти 
субъектов Российской 
Ф едерации, местны х 
адм инистраций

992 01 04 9823,6 9823,6 9691,0 98,7

Руководство и управление в 
сф ере установленны х функций

992 01 04 5210000190 9823,6 9823,6 9691,0 98,7

Ц ентральны й аппарат 992 01 04 5210000190 9705,3 9705,3 9572,7 98,6

В ы полнение функций 
государственны м и органами 
(органам и местного 
сам оуправления)

992 01 04 5210000190 120 6703,7 6703,7 6699,3 99,9

В ы полнение функций 
государственны м и органами 
(органам и местного 
сам оуправления)

992 01 04 5210000190 240 2743,1 2743,1 2615,1 95,3

В ы полнение функций 
государственны м и органами 
(органам и местного 
сам оуправления)

992 01 04 5210000190 850 258,5 258,5 258,3 99,9

О бразование и организация 
деятельности административны х 
комиссий

992 01 04 5220060190 7,6 7,6 7,6 100,0

В ы полнение функций 
государственны м и органами 
(органами местного 
сам оуправления)

992 01 04 5220060190 240 7,6 7,6 7,6 100,0

В ы полнение функций 
государственны м и органами 
(органам и местного 
сам оуправления)

992 01 04 5250020020 110,7 110,7 110,7 100,0

В ы полнение функций 
государственны м и органами 
(органам и м естного 
сам оуправления)

992 01 04 5250020020 540 110,7 110,7 110,7 100,0

Резервны е фонды 992 01 11 25,0 25,0 0,0 0,0

Р езервны е фонды 992 01 11 5230020590 25,0 25,0 0,0 0,0

Р езервны е фонды  органов 
исполнительной власти 
субъектов Российской 
Ф едерации (местны х 
адм инистраций)

992 01 11 5230020590 25,0 25,0 0,0 0,0



3

П рочие расходы 992 01 11 5230020590 870 25,0 25,0 0,0 0,0

Другие общегосударственные 
вопросы

992 01 13 4675,2 4675,2 4433,1 94,8

О беспечение деятельности 
подведом ственны х учреж дений

992 01 13 1210100590 3175,4 3175,4 3061,3 96,4

О беспечение выполнения 
ф ункций казенны х учреж дений

992 01 13 1210100590 110 2746,4 2746,4 2724,1 99,2

О беспечение вы полнения 
ф ункций казенны х учреж дений

992 01 13 1210100590 240 428,0 428,0 336,8 78,7

О беспечение вы полнения 
функций казенны х учреж дений

992 01 13 1210100590 850 1,0 1,0 0,4 40,0

Реализация государственной 
политики в области 
приватизации и управления 
государственной и 
м униципальной собственностью

992 01 13 0610110060 149,0 149,0 149,0 100,0

О ценка недвиж имости, 
признание прав и ре 1улирование 
отнош ений по государственной 
и муниципальной собственности

992 01 13 0610110060 149,0 149,0 149,0 100,0

П рочие расходы 992 01 13 0610110060 240 149,0 149,0 149,0 100,0

М ероприятия по содерж анию  
им ущ ества находящ егося в казне 
М едведовского сельского 
поселения Т им аш евского района

992 01 13 0610110090 237,8 237,8 167,3 70,4

П рочие работы, услуги по 
содерж анию  имущ ества

992 01 13 0610110090 240 237,8 237,8 167,3 70,4

М униципальная программа 
М едведовского сельского 
поселения Т им аш евского района 
«Развитие архивного дела»

992 01 13 1010110030 7,5 7,5 7,5 0,0

М ероприятия по развитию  
архивного дел а  в М едведовском 
сельском  поселении 
Т им аш евского района

992 01 13 1010110030 7,5 7,5 7,5 100,0

П рочие расходы 992 01 13 1010110030 240 7,5 7,5 7,5 100,0

М ероприятия в части вы плат 
органам  территориального 
общ ественного самоуправления

992 01 13 1210210020 240 866,5 866,5 866,5 100,0

Реализация муниципальны х 
функций, связанная с 
м униципальны м  управлением

992 01 13 5240010600 239,0 239,0 181,5 75,9

И ны е закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственны х 
(м у н и ц и п ал ьн ы х ) нужд

992 01 13 5240010600 240 239,0 239,0 181,5 75,9



4

Национальная оборона 992 02 804,3 804,3 804,3 100,0
М обилизационная и 
вневойсковая подготовка

992 02 03 804,3 804,3 804,3 100,0

Руководство и управление в 
сф ере установленны х функций

992 02 03 5220051180 804,3 804,3 804,3 100,0

О сущ ествление первичного 
воинского учета на территориях, 
где отсутствую т военные 
ком иссариаты

992 02 03 5220051180 804,3 804,3 804,3 100,0

В ы полнение функций 
государственны м и органами 
(органам и местного 
сам оуправления)

992 02 03 5220051180 120 778,3 778,3 778,3 100,0

В ы полнение функций 
государственны м и органами 
(органам и местного 
сам оуправления)

992 02 03 5220051180 240 26,0 26,0 26,0 100,0

Национальная безопасность и
правоохранительная
деятельность

992 03 486,6 486,6 313,0 64,3

Защ и та  населения и территории 
от чрезвы чайны х ситуаций 
природного и техногенного 
характера, граж данская оборона

992 03 09 395,2 395,2 236,4 59,8

П редупреж дение и ликвидация 
последстви чрезвы чайны х 
ситуаций и стихийны х бедствий 
природного и техногенного 
характера

992 03 09 0410110160 359,2 359,2 203,4 56,6

П рочие расходы 992 03 09 0410110160 240 359,2 359,2 203,4 56,6

Т ехническое обслуж ивание 
системы  оповещ ения

992 03 09 0410110200 36,0 36,0 33,0 91,7

П рочие расходы 992 03 09 0410110200 240 36,0 36,0 33,0 91,7

О беспечение пожарной 
безопасности

992 03 10 90,0 90,0 76,6 85,1

О рганизация и осущ ествление 
м ероприятий направленны х на 
противопож арную  защ иту 
населения М едведовского 
сельского поселения 
Тим аш евского района

992 03 10 0420110190 90,0 90,0 76,6 85,1

М ероприятия по 
предупреж дению  пожарной 
безопасности

992 03 10 0420110190 90,0 90,0 76,6 85,1

П рочие расходы 992 03 10 0420110190 240 90,0 90,0 76,6 85,1

Д рутие вопросы  в области 
национальной безопасности и 
правоохранительной 
деятельности

992 03 14 1,4 1,4 0,0 0,0



5

В едом ственная целевая 
програм м а "Об укреплении 
правопорядка, профилактике 
правонаруш ений, 
экстрем истских, 
террористических проявлений, 
усилению  борьбы  с 
преступностью  и 
противодействию  коррупции в 
М едведовском  сельском 
поселении Тимаш евского 
района" на 2018-2020 годы

992 03 14 0430110210 1,4 1,4 0,0 0,0

П рочие расходы 992 03 14 0430110210 240 1,4 1,4 0,0 0,0

Национальная экономика 992 04 10533,3 10533,3 9418,8 89,4
Д орож ное хозяйство 992 04 09 10012,3 10012,3 8897,8 88,9

М униципальная программа 
М едведовского сельского 
поселения Т им аш евского района 
"Развитие дорож ного хозяйства"

992 04 09 0710110290 10012,3 10012,3 8897,8 88,9

К апитальны й ремонт и ремонт 
автом обильны х дорог местного 
значения и искуственны х 
сооруж ений на них, вклю чая 
проектны е работы

992 04 09 0710110290 2786,0 2786,0 2726,0 97,8

П рочие расходы 992 04 09 0710110290 240 2786,0 2786,0 2726,0 97,8

С одерж ание сети 
автом обильны х дорог местного 
значения и искуственны х 
сооруж ений на них

992 04 09 0710210310 1758,0 1758,0 1362,7 77,5

П рочие расходы 992 04 09 0710210310 240 1758,0 1758,0 1362,7 77,5

О бустройство автомобильны х 
дорог м естного значения в 
целях повы ш ения безопасности 
дорож ного движ ения

992 04 09 0710310330 1009,0 1009,0 350,1 34,7

П рочие расходы 992 04 09 0710310330 240 1009,0 1009,0 350,1 34,7

К апитальны й ремонт и ремонт 
автом обильны х дорог общ его 
пользования населенны х 
пунктов

992 04 09 07101S2440 4459,3 4459,3 4459,0 100,0

П рочие расходы 992 04 09 07101S2440 240 4459,3 4459,3 4459,0 100,0

Д ругие вопросы  в области 
национальной экономики

992 04 12 521,0 521,0 521,0 100,0

М ероприятия по 
зем леустройству и 
зем лепользованию

992 04 12 0610110080 521,0 521,0 521,0 100,0

П рочие расходы 992 04 12 0610110080 240 521,0 521,0 521,0 100,0

Жилищно-коммунальное
хозяйство

992 05 20150,6 20150,6 17987,7 89,3

К ом м унальное хозяйство 992 05 02 13070,7 13070,7 11802,2 90,3



6

М униципальная программа 
М едведовского сельского 
поселения Тим аш евского района 
"Развитие коммунальной 
инфраструктуры "

992 05 02 13070,7 13070,7 11802,2 90,3

М ероприятия по водоснабж ению  
населенны х пунктов 
М едведовского сельского 
поселения Тимаш евского района

992 05 02 0810210380 300,0 300,0 298,0 99,3

П рочая закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственны х 
(м униципальны х) нужд

992 05 02 0810210380 240 300,0 300,0 298,0 99,3

М ероприятия по 
теплоснабж ению  населенны х 
пунктов М едведовского 
сельского поселения 
Тим аш евского района

992 05 02 0810300000 2976,6 2976,6 2140,2 71,9

Т еплоснабж ение М едведовского 
сельского поселения 
Тим аш евского района

992 05 02 0810310470 935,0 935,0 98,6 10,5

К апитальны е вложения в 
объекты  госудварственной 
(м униципальной) собственности

992 05 02 0810310470 410 935,0 935,0 98,6 10,5

Д енеж ны е обязательства 
получателей средств м естногог 
бю дж ета, не исполненны е в 
прош лом финансовом году в 
связи  с отсутствием  
возм ож ности их исполнения

992 05 02 0810310530 2041,6 2041,6 2041,6 100,0

К апитальны е вложения в 
объекты  госудварственной 
(м униципальной) собственности

992 05 02 0810310530 410 2041,6 2041,6 2041,6 100,0

М ероприятия по газоснабж ению  
населенны х пунктов 
М едведовского сельского 
поселения Т им аш евского района

992 05 02 0810400000 572,8 572,8 142,7 24,9

П рочие мероприятия в области 
коммунального хозяйства

992 05 02 0810410400 415,0 415,0 118,4 28,5

И ны е закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственны х 
(м у н и ц и п ал ьн ы х ) нужд

992 05 02 0810410400 240 415,0 415,0 118,4 28,5

Д енеж ны е обязательства 
получателей средств местногог 
бю дж ета, не исполненны е в 
прош лом финансовом году в 
связи с отсутствием 
возм ож ности их исполнения

992 05 02 0810410530 157,8 157,8 24,3 15,4



7

К апитальны е вложения в 
объекты  госудварственной 
(м униципальной) собственности

992 05 02 0810410530 410 157,8 157,8 24,3 15,4

М ероприятия по 
электроснабж ению  населенных 
пунктов М едведовского 
сельского поселения 
Тим аш евского района

992 05 02 0810500000 9221,3 9221,3 9221,3 100,0

И ны е закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственны х 
(м у н и ц и п ал ьн ы х ) нужд

992 05 02 0810510400 240 8688,4 8688,4 8688,4 100,0

И сполнение судебных актов 992 05 02 0810510400 830 532,9 532,9 532,9 100,0

Благоустройство 992 05 03 3700,2 3700,2 2854,9 77,2

М униципальная программа 
М едведовского сельского 
поселения Т им аш евского района 
"Развитие коммунальной 
инфраструктуры "

992 05 03 0800000000 785,6 785,6 785,1 99,9

Т ехническое обслуж ивание 
линий уличного освещ ения

992 05 03 0810510450 401,4 401,4 401,0 99,9

П рочие расходы 992 05 03 0810510450 240 401,4 401,4 401,0 99,9

М атериальное обеспечение 
линий уличного освещ ения

992 05 03 0810510460 80,5 80,5 80,5 100,0

П рочие расходы 992 05 03 0810510460 240 80,5 80,5 80,5 100,0

Д енеж ны е обязательства 
получателей средств м естногог 
бю дж ета, не исполненны е в 
прош лом финансовом году в 
связи с отсутствием  
возмож ности их исполнения

992 05 03 0810510530 240 303,7 303,7 303,6 100,0

М униципальная программа 
М едведовского сельского 
поселения Тимаш евского района 
"С оциально - экономическое и 
территориальное развитие"

992 05 03 0900000000 2914,6 2914,6 2069,8 71,0

С троительство объектов 
социального и
производственного комплексов

992 05 03 0910110120 410 443,2 443,2 239,0 53,9

У личное освещ ение 992 05 03 0920110420 1073,6 1073,6 625,3 58,2

И ны е закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственны х 
(м у н и ц и п ал ьн ы х ) нужд

992 05 03 0920110420 240 1073,6 1073,6 625,3 58,2

О рганизация и содерж ание мест 
захоронения

992 05 03 0920110430 60,6 60,6 60,6 100,0

И ны е закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государствен н ых 
(м у н и ц и п ал ьн ы х ) нужд

992 05 03 0920110430 240 60,6 60,6 60,6 100,0



8

П рочие мероприятия по 
благоустройству городских 
округов и поселений

992 05 03 0920110440 915,0 915,0 844,9 92,3

И ны е закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственны х 
(м у н и ц и п ал ьн ы х ) нужд

992 05 03 0920110440 240 915,0 915,0 844,9 92,3

Д ополнительная помощ ь 
м естны м  бю дж етам  для реш ения 
социально значимы х вопросов

992 05 03 09201S0050 300,0 300,0 300,0 100,0

И ны е закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государствен ных 
(м у н и ц и п ал ьн ы х ) нужд

992 05 03 09201S0050 240 300,0 300,0 300,0 100,0

М ероприятия, направленны е на 
устранение сущ ествую щ их 
препятствий и барьеров и 
обеспечение беспрепятственного 
доступа к приоритетны м 
объектам  и услугам в 
приоритетны х сферах 
ж изнедеятельности  инвалидов и 
других маломобильны х групп 
населения

992 05 03 0930110580 122,2 122,2 0,0 0,0

И ны е закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственны х 
(м у н и ц и п ал ьн ы х ) нужд

992 05 03 0930110580 240 122,2 122,2 0,0 0,0

Д ругие вопросы  в области 
жилищ но-ком мунального 
хозяйства

992 05 05 3379,7 3379,7 3330,6 98,5

Расходы  на обеспечение 
деятельности  подведом ственны х 
учреж дений

992 05 05 0810100590 3369,7 3369,7 3320,6 98,5

Расходы  на вы платы  персоналу 
государственны х 
(м униципальны х) учреж дений

992 05 05 0810100590 110 2816,8 2816,8 2805,1 99,6

И ны е закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственны х 
(м у н и ц и п ал ьн ы х ) нужд

992 05 05 0810100590 240 547,0 547,0 509,8 93,2

О беспечение выполнения 
ф ункций казенны х учреж дений

992 05 05 0810100590 850 5,9 5,9 5,7 96,6

П ополнение уставны х 
(складочны х) капиталов 
ю ридических лиц с участием 
м униципального капитала

992 05 05 9990010110 10,0 10,0 10,0 100,0

У плата налогов, сборов и иных 
платеж ей

992 05 05 9990010110 850 10,0 10,0 10,0 100,0

Образование 992 07 121,4 121,4 110,1 90,7

М униципальная программа 
М едведовского сельского 
поселения Т им аш евского района 
"М олодеж ь М едведовского 
сельского поселения 
Т им аш евского р а й о н а "

992 07 07 121,4 121,4 110,1 90,7



9

В едом ственная целевая 
програм м а реализации 
государственной молодежной 
политики в М едведовском 
сельском  поселении 
Тим аш евского района 
«М олодеж ь М едведовского 
сельского поселения» на 2018- 
2020 годы

992 07 07 0310110370 121,4 121,4 110,1 90,7

П рочие расходы 992 07 07 0310110370 240 121,4 121,4 110,1 90,7

Культура и кинематография 992 08 18403,2 18403,2 18159,7 98,7

М униципальная программа 
М едведовского сельского 
поселения Т им аш евского района 
«Развитие культуры»

992 08 01 17952,9 17952,9 17812,3 99,2

В ы полнение государственного 
(м униципального) задания,в том 
числе содерж ание имущ ества

992 08 01 0110100590 610 7989,5 7989,5 7989,5 100,0

К ом плектование книж ны х 
фондов библиотек 
М едведовского сельского 
поселения Т им аш евского района

992 08 01 0110210500 610 150,4 150,4 150,4 100,0

Д ополнительная помощ ь 
м естны м бю дж етам  для реш ения 
социально значимы х вопросов

992 08 01 01101S0050 610 100,0 100,0 100,0 100,0

П оэтапное повы ш ение уровня 
средней заработной платы  
работников м униципальны х 
учреж дений до средней 
заработной платы  по 
К раснодарском у краю

992 08 01 01101S0120 610 7773,6 7773,6 7773,6 100,0

П оэтапное повы ш ение уровня 
средней заработной платы 
работников муниципальны х 
учреж дений до средней 
заработной платы  по 
К раснодарском у краю

992 08 01 01101S0120 610 1843,9 1843,9 1756,0 95,2

М униципальная программа 
М едведовского сельского 
поселения Тим аш евского района 
"Развитие коммунальной 
и н ф раструктуры "

992 08 01 14,8 14,8 3,3 22,3

М ероприятия по газоснабж ению  
населенны х пунктов 
М едведовского сельского 
поселения Т им аш евского района

992 08 01 0810410410 240 14,8 14,8 3,3 22,3

М униципальная программа 
М едведовского сельского 
поселения Тим аш евского района 
"С оциально - экономическое и 
территориальное развитие"

992 08 01 80,7 80,7 39,5 48,9



10

С охранение (содерж ание) 
пам ятников истории и культуры, 
находящ ихся в собственности 
М едведовского сельского 
поселения Т им аш евского района

992 08 01 0920110490 240 80,7 80,7 39,5 48,9

Д ругие вопросы в области 
культуры, кинематографии

992 08 04 450,3 450,3 347,4 77,1

М униципальная программа 
М едведовского сельского 
поселения Т им аш евского района 
«Развитие ку л ьту р ы » , 
подпрограм м а "Старш ее 
поколение"

992 08 04 0120110510 240 62,4 62,4 55,8 89,4

М униципальная программа 
М едведовского сельского 
поселения Т им аш евского района 
«Развитие ку л ьту р ы » , 
подпрограм м а "Ю билейны е и 
знам енательны е даты"

992 08 04 0130110520 240 387,9 387,9 291,6 75,2

Обеспечение деятельности 
администрации 
Медведовскогог сельского 
поселения Тимашевского 
района

992 10 01 333,6 333,6 333,6 100,0

Реализация м униципальны х 
ф ункций, связанная с 
муниципальны м  управлением

992 10 01 5240040010 333,6 333,6 333,6 100,0

Реш ение С овета М едведовского 
сельского поселения 
Тим аш евского района № 262 от 
29 августа 2013 года "Об 
утверж дении полож ения о 
дополнительном  м атериальном 
обеспечении за  выслугу лет 
лицам , зам еш авш им  
м униципальны е долж ности на 
постоянной основе и долж ное

992 10 01 5240040010 310 333,6 333,6 333,6 100,0

Физическая культура и спорт 992 11 129,4 129,4 103,6 80,1

Ф изическая культура 992 11 01 129,4 129,4 103,6 80,1

М униципальная программа 
М едведовского сельского 
поселения Тимаш евского района 
«Развитие физической культуры 
и спорта»

992 11 01 0210110540 129,4 129,4 103,6 80,1

М ероприятия в области спорта и 
ф изической культуры

992 11 01 0210110540 240 129,4 129,4 103,6 80,1

Средства массовой 
информации

992 12 204,6 204,6 160,0 78,2

П ериодическая печать и 
издательства

992 12 02 204,6 204,6 160,0 78,2

М униципальная программа 
М едведовского сельского 
поселения Т им аш евского района 
«И нф орм ационное обеспечение 
населения"

992 12 02 1110110130 204,6 204,6 160,0 78,2



11

О рганизация работы  по 
взаим освязи органов местного 
сам оуправления М едведовского 
сельского поселения 
Т им аш евского района с 
населением  через средства 
массовой информации

992 12 02 1110110130 240 204,6 204,6 160,0 78,2

Управление муниципальным 
долгом Медведовского 
сельского поселения 
Тимашевского района

992 13 01 144,4 144,4 132,3 91,6

П роцентны е платежи по 
м униципальном у долгу

992 13 01 5610010150 730 144,4 144,4 132,3 91,6

Н ачальник финансово-эконом ического отдела 
адм инистрации М едведовского сельского 
поселения Т им аш евского района Г.А. Ефрем ова



Приложение № 5 

УТВЕРЖДЕНЫ
решением Совета Медведовского 
сельского поселения 
Тимашевского района 
от_______________ №_____

Источники финансирования дефицита местного бюджета по кодам 
классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, 

за 2018 год
(тыс. руб.)

Наименование показателя Код бюджетной 
классификации

Бюджет, 
утвержденный 

решением 
Совета 

от 14.12.2017 
года №179

Кассовое 
исполнение 
за 2018 годадминистрато 

ра источника 
финансирован

ИЯ

источника
финансирования

1 2 3 4 5
Источники
финансирования дефицита 
бюджета поселения, всего

8658,6 451,9

Источники внутреннего 
финансирования дефицита 
бюджета поселения, всего

01 00 00 00 00 0000 000 8658,6 451,9

в том числе: 8658,6 451,9
Администрация 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского 
района

992 8658,6 451,9

Получение кредитов от 
кредитных организаций 
бюджетами сельских 
поселений в валюте 
Российской Федерации

992 01 02 00 00 10 00 00 710 2000,0 2000,0

Погашение бюджетами 
сельских поселений 
кредитов от кредитных 
организаций в валюте 
Российской Федерации

992 01 02 00 00 10 00 00 810 -2000,0 -2000,0

Изменение остатков 
средств на счетах по учету 
средств бюджета

992 01 05 00 00 00 0000 000 8658,6 451,9

Увеличение прочих 
остатков денежных средств 
бюджетов поселений

992 01 05 02 01 10 0000 510 -60471,9 -64843,1

Уменьшение прочих 
остатков денежных средств 
на счетах по учету средств 
бюджетов поселений

992 01 05 02 01 10 0000 610 69130,5 65295,0

Начальник финансово-экономического отдела 
администрации Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района Г.А. Ефремова



Приложение № 6

УТВЕРЖДЕНЫ
решением Совета Медведовского 
сельского поселения 
Тимашевского района 
от №

Источники финансирования дефицита местного бюджета по кодам групп, 
подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов 

классификации операций сектора государственного управления, 
относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов,

за 2018 год
(тыс.руб.)

Наименование показателя Код бюджетной 
классификации

Бюджет, 
утвержденный 

решением Совета 
от 14Л2.2017 года 

№179

Кассовое 
исполнение 
за 2018 год

Источники финансирования 
дефицита бюджета поселения, 
всего

8658,6 451,9

Источники внутреннего 
финансирования дефицита 
бюджета поселения, всего

01 00 00 00 00 0000 000 8658,6 451,9

в том числе:
Получение кредитов от кредитных 
организаций бюджетами сельских 
поселений в валюте Российской 
Федерации

01 02 00 00 10 00 00 710 2000,0 2000,0

Погашение бюджетами сельских 
поселений кредитов от кредитных 
организаций в валюте Российской 
Федерации

01 02 00 00 10 00 00 810 -2000,0 -2000,0

Изменение остатков средств на 
счетах по учету средств бюджета

01 05 00 00 00 0000 000 8658,6 451,9

Увеличение остатков средств на 
счетах по учету средств бюджета

01 05 00 00 00 0000 500 -60471,9 -64843,1

Увеличение прочих остатков 
средств на счетах по учету средств 
бюджета

01 05 02 00 00 0000 510 -60471,9 -64843,1

Увеличение прочих остатков 
денежных средств бюджетов

01 05 02 01 00 0000 510 -60471,9 -64843,1

Увеличение прочих остатков 
денежных средств бюджетов 
поселений

01 05 02 01 10 0000 510 -60471,9 -64843,1

Уменьшение остатков средств на 
счетах по учету средств бюджета

01 05 00 00 00 0000 600 69130,5 65295,0



Уменьшение прочих остатков 
средств на счетах по учету средств 
бюджетов

01 05 02 00 00 0000 610 69130,5 65295,0

Уменьшение прочих остатков 
денежных средств на счетах по 
учету средств бюджетов

01 05 02 01 00 0000 610 69130,5 65295,0

Уменьшение прочих остатков 
денежных средств на счетах по 
учету средств бюджетов 
поселений

01 05 02 01 10 0000 610 69130,5 65295,0

Начальник финансово-экономического 
отдела администрации Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района Г.А. Ефремова



1

Приложение № 7 

УТВЕРЖДЕНЫ
решением Совета Медведовского 
сельского поселения 
Тимашевского района 
от №

Расходы местного бюджета на использование муниципальных целевых программ
за 2018 год

(ты с.руб .)

№ п/п Целевая статья 
расходов

Наименование программы Утверждено 
решением 
Совета от 

14.12.2017 года 
№179

Кассовое 
исполнение за 

2018 год

Процент
исполнения

ВСЕГО 51 952,3 48 125,0 92,6
1 0110210500 М ун ицип альная п рограм м а "Р азви тие  

культуры " М едведовского  сельского  
поселения Т и м аш евского  р ай о н а  на 2018- 
2020 годы , подпрограм м а 
"С оверш енствован ие деятел ьн о сти  
учреж дений  культуры , п о д ведом ственны х  
адм ини страц ии  М едведовского  сельского  
поселения Т им аш евского  района"

150,4 150,4 100,0

2 0 1 101S0120 М ун ицип альная програм м а "Р азви тие  
культуры " М едведовского  сельского  
поселения Т им аш евского  р ай о н а  н а  2018- 
2020 годы , подпрограм м а 
"С оверш енствован ие деятел ьн о сти  
учреж дений  культуры , п од ведом ствен н ы х  
адм ини страц ии  М едведо вско го  сельского  
поселения Т им аш евского  района"

9 617,5 9 529,6 99,1

3 0110100590 М ун ицип альная про гр ам м а  "Р азви тие  
культуры" М едведовского  сельского  
поселения Т им аш евского  р ай о н а  н а  2018- 
2020 годы , подпрограм м а 
"С оверш енствован ие  деятел ьн о сти  
учреж дений  культуры , п од ведом ствен н ы х  
адм ини страц ии  М едведовского  сельского  
поселения Т и м аш евского  района"

7 989,5 7 989,5 100,0

4 0 1 101S0050 М униципальная про гр ам м а  "Р азви тие  
культуры " М едведовского  сельского  
поселения Т им аш евского  р ай о н а  н а  2018- 
2020 годы , подпрограм м а 
"С оверш енствован ие  деятел ьн о сти  
учреж дений  культуры , по д ведо м ствен н ы х  
адм ини страц ии  М едведо вско го  сельского  
поселения Т им аш евского  района"

100,0 100,0 100,0



2

5 0120110510 М униципальная п р ограм м а  "Р азви тие  
культуры" М едведовского  сельского  
поселения Т и м аш евского  рай о н а  на 2018- 
2020 годы , п од програм м а "С тарш ее 
поколение М едведовского  сельского  
поселения Т и м аш евского  района"

62,4 55,8 89,4

6 0130110520 М униципальная програм м а "Р азви тие  
культуры" М едведовского  сельского  
поселения Т им аш евского  рай о н а  на 2018- 
2020 годы , подпрограм м а " Ю би л ей н ы е  и 
зн ам енательны е д аты  М едведовского  
сельского поселения Т и м аш евского  
района"

387,9 291,6 75,2

7 0210110540 М униципальная програм м а "Р азви тие  
ф изической  культуры  и спорта" 
М едведовского  сел ьско го  поселения  
Т им аш евского  р айона на 2018-2020  годы

129,4 103,6 80,1

8 0310110370 М ун ицип альная п р ограм м а  "М олодеж ь 
М едведовского  сельского  п оселен и я  
Т им аш евского  рай о н а  " на  2 0 1 8 -2020  годы

121,4 110,1 90,7

9 0410110160 М униципальная п рограм м а "О беспечение  
безопасности  н асел ен и я", п од програм м а 
Г раж данская  оборона, преду п р еж ден и е  и 
ликвидаци я чрезвы чай н ы х  ситуаци й , 
стихи йны х бедствий  и их п ослед ствий  
М едведовского  сельского  п оселен и я  
Т им аш евского  р ай о н а  на 2 018-2020  годы

359,2 203,4 56,6

10 0410110200 М униципальная програм м а "О беспечение  
безопасности  н аселен ия", п о д п рограм м а 
Г  раж данская оборона, преду п р еж ден и е  и 
ликвидаци я чрезвы чай н ы х  ситуаци й , 
стихи йны х бедствий  и их последствий  
М едведовского  сельского  п оселен и я  
Т им аш евского  района на 2 0 1 8 -2020  годы  "

36,0 33,0 91,7

11 0420110190 М ун ицип альная про гр ам м а  "О беспечение 
безопасности  населен ия", под програм м а 
Г  раж данская  оборона, преду п р еж ден и е  и 
л иквидаци я  чрезвы чай н ы х  ситуаци й , 
стихи йны х бедствий  и их последствий  
М едведовского  сельского  поселения 
Т им аш евского  рай о н а  на 2 0 1 8 -2020  годы  "

90,0 76,6 85,1

12 0430110210 М униципальная п рограм м а 
М едведовского  сельского  поселения  
Т им аш евского  р ай о н а  "О беспечение  
безопасности  населен ия" н а  2018-2020  
годы , подпрограм м а У кр еп л ен и е  
правопорядка, п р о ф и л акти ка  
правонаруш ений , экстр ем и стски х , 
террористически х  п р о явлений , усилен ию  
борьбы  с п реступн остью  и 
п ротиводействию  коррупции

1,4 0,0 0,0



3

13 0610110060 М униципальная п рограм м а "У п равление 
м униципального  им ущ ества 
М едведовского  сельского  поселения  
Т им аш евского  района" на 2 0 1 8 -2020  годы

149,0 149,0 100,0

14 0610110090 М униципальная програм м а "У п равление 
м униципального  им ущ ества 
М едведовского  сельского  п оселен и я  
Т им аш евского  района" на 2 0 1 8 -2020  годы

237,8 167,4 70,4

15 0610110080 М униципальная програм м а "У п равление  
м униципального  им ущ ества  
М едведовского  сельского  п оселен и я  
Т им аш евского  района" н а  2018-2020  годы

521,0 521,0 100,0

16 0710110290 М ун ицип альная п р о г р а м м а " 
М едведовского  сельского  поселения  
Т им аш евского  рай о н а  н а  2015-2017  годы 
района"Р азвитие  д орож н ого  х о зяй ства

2 786,0 2 726 ,0 97,8

17 0710210310 М униципальная п р о г р а м м а " 
М едведовского  сел ьско го  поселения 
Т им аш евского  рай о н а  н а  2 0 1 5 -2017  годы  
района"Р азвитие  д орож н ого  х озяй ства

1 758,0 1 362,7 77,5

18 0710310330 М ун ицип альная п р ограм м а  "Р азви тие  
дорож ного  х озяй ства  М едведовского  
сельского  поселения  Т и м аш евского  
района" на 2018-2020  годы

1 009,0 350 ,0 34,7

19 0 7 1 0 1 S2440 М униципальная п рограм м а "Р азви тие  
дорож ного  хозяй ства  М едведовского  
сельского  поселения Т и м аш евского  
района" на 2018-2020  годы

4 459,3 4 459 ,0 100,0

20 0810210380 М униципальная п рограм м а "Р азви тие  
ком м унальной инф раструктуры  
М едведовского  сельского  поселения  
Т им аш евского  р ай о н а"н а  201 8 -2 0 2 0  годы

300,0 298,0 99,3

21 0810310470 М ун ицип альная п р ограм м а  "Р азви тие  
ком м унальной инф раструктуры  
М едведовского  сельского  поселения  
Т им аш евского  р ай о н а"н а  2 0 1 8 -2020  годы

935,0 98,6 10,5

22 0810410400 М ун ицип альная п рограм м а "Р азви тие  
ком м унальной ин ф раструктуры  
М едведовского  сельского  поселения  
Т им аш евского  р ай о н а"н а  201 8 -2 0 2 0  годы

415,0 118,4 28,5

23 0810410410 М ун ицип альная п р ограм м а  "Р азви тие  
ком м унальной ин ф раструктуры  
М едведовского  сельского  поселения  
Т им аш евского  райо н а"н а  2 0 1 8 -2020  годы

14,8 3,3 22,3

24 0810510400 М ун ицип альная про гр ам м а  "Р азви тие  
ком м унальной ин ф раструктуры  
М едведовского  сельского  п оселен и я  
Т им аш евского  райо н а"н а  201 8 -2 0 2 0  годы

9 221,4 9 221 ,4 100,0



4

25 0810510450 М униципальная п р ограм м а  "Р азви тие  
ком м унальной инф раструктуры  
М едведовского  сельского  п оселен и я  
Т им аш евского  р ай о н а"н а  2018-2020  годы

401,4 401 ,0 99,9

26 0810510460 М ун ицип альная п рограм м а "Р азви тие  
ком м унальной ин ф раструктуры  
М едведовского  сельского  п оселения  
Т им аш евского  р ай о н а"н а  2 0 1 8 -2020  годы

80,5 80,4 99,9

27 0810100590 М ун ицип альная про гр ам м а  "Р азви тие  
ком м унальной инф раструктуры  
М едведовского  сельского  поселения 
Т им аш евского  р ай о н а"н а  2 0 1 8 -2020  годы

3 369,7 3 320,6 98,5

28 0910110120 М ун ицип альная п р о г р а м м а " С оци альн о- 
экон ом и ческое  и тер р и то р и ал ьн о е  
развити е  М едведовского  сельского  
поселения Т и м аш евского  района" на 2018- 
2020 годы , подпрограм м а

443,2 239,0 53,9

29 0920110420 М униципальная п р о г р а м м а " С оци альн о- 
экон ом и ческое  и тер р и то р и ал ьн о е  
развити е М едведовского  сельского  
поселения Т им аш евского  района" н а  2018- 
2020 годы  , подпрограм м а 
"М едведовском у сельском у поселению  
соврем енны й облик"

1 073,6 625,4 58,3

30 0920110430 М ун ицип альная п р о г р а м м а " С оци альн о- 
экон ом и ческое  и тер р и то р и ал ьн о е  
развити е М едведовского  сельского  
поселения Т им аш евского  района" н а  2018- 
2020 годы  , подпрограм м а 
"М едведовском у сельском у  п оселению  
соврем енны й облик"

60,6 60,6 100,0

31 0920110440 М ун ицип альная п р ограм м а  " С оци альн о- 
экон ом и ческое  и тер р и то р и ал ьн о е  
развити е М едведовского  сельского  
поселения Т им аш евского  района" н а  2018- 
2020 годы  , подпрограм м а 
"М едведовском у сельском у  поселению  
соврем енны й облик"

915,0 844,9 92,3

32 0920110490 М ун ицип альная п р о г р а м м а " С оци альн о- 
экон ом и ческое  и тер р и то р и ал ьн о е  
развити е  М едведовского  сельского  
поселения Т им аш евского  района" на 2018- 
2020 годы , подпрограм м а 
"М едведовском у сельском у  п оселению  
соврем енны й облик"

80,7 39,5 48 ,9

33 09201S0050 М ун ицип альная п р о г р а м м а " С оци альн о- 
экон ом и ческое  и тер р и то р и ал ьн о е  
развити е М едведовского  сельского  
поселения Т им аш евского  района" н а  2018- 
2020 годы  , подпрограм м а 
"М едведовском у сельском у п оселению  
соврем енны й облик"

300,0 300,0 100,0



5

34 0930110580 М униципальная п р о г р а м м а " С оци альн о- 
экон ом и ческое  и тер р и то р и ал ьн о е  
развити е  М едведовского  сельского  
поселения Т им аш евского  района" н а  2018- 
2020 годы  , подпрограм м а 
"М едведовском у сельском у  поселению  
соврем енны й облик"

122,2 0,0 0,0

35 1010110030 М униципальная п рограм м а 
М едведовского  сельского  поселения  
Т им аш евского  рай о н а  "Р азви тие  
архивного  дела" на 2 018-2020  годы

7,5 7,5 100,0

36 1110110130 М униципальная програм м а 
М едведовского  сельского  поселения 
Т им аш евского  рай о н а  "И нф орм ационн ое 
обесп ечен ие населен ия" на 208-2020  годы

204,6 160,0 78,2

37 1210100590 М ун ицип альная п рограм м а 
М едведовского  сельского  поселения  
Т им аш евского  района "О беспечение  
деятельн ости  органов м естного  
сам оуправления" на 2 0 1 8 -2020  годы

3 175,4 3 061,2 96,4

38 1210210020 М униципальная програм м а 
М едведовского  сельского  поселения 
Т им аш евского  рай о н а  "О беспечение 
деятельн ости  органов м естного  
сам оуправления" на 2018-2020  годы

866,5 866,5 100,0

Начальник финансово-экономического отдела 
администрации Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района Г.А. Ефремова



1

Приложение 
к годовому отчету об 
исполнении бюджета 
Медведовского сельского поселения 

Тимашевского района за 2018 год 
от №

Отчет 
об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда 

администрации Медведовского сельского поселения Тимашевского района 
за 2018 год

(тыс. руб)
Наименование раздела Утверждено  

реш ением Совета от 
14.12.2017 года № 179

К ассовое 
исполнение 
за 2018 год

П роцент
исполнения

Р е з е р в н ы е  ф о н д ы 2 5 ,0 - -

Начальник финансово-экономического отдела администрации 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района Г.А. Ефремова


